

Protokół nr 142/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie
w dniu 10 marca 2023 r., o godzinie 14.00
w siedzibie Starostwa przy ul. Poznańskiej 79, sala 107

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu wg załączonej listy obecności (załącznik nr 1 do protokołu) oraz zaproszeni goście :

1. Danuta Mandryk – Inspektor ds. zamówień publicznych w Wydziale Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju

Ad. 1

Starosta Maciej Wasielewski dokonał otwarcia posiedzenia, powitał zebranych, usprawiedliwił nieobecność Członka Zarządu Marka Szewczyka, stwierdził quorum oraz przedstawił proponowany porządek obrad (załącznik nr 2 do protokołu).

Ad. 2

Zarząd, przez aklamację, przyjął protokół Nr 141/2023 z posiedzenia w dniu 3 marca 2023 r (uwag nie wniesiono).

Ad. 3

Do proponowanego porządku obrad uwag nie wniesiono.

Ad. 4

Nie realizowano

Ad.5

Zarząd w ramach wypracowanych stanowisk :

- a) wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 2000,00 zł organizacji Dnia Języków Obcych, który odbędzie się w I Liceum Ogólnokształcącym w Pleszewie w dniu 21 marca 2023r. jest to cykliczna impreza przygotowywana przez uczniów,
- b) w dniu 9 marca 2023r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu pn.:” Poprawa jakości infrastruktury edukacji zawodowej w Powiecie Pleszewskim”. Zarząd postanowił unieważnić postępowanie przetargowe w zakresie zadania nr 1 pn.” Modernizacja obiektów Zespołu Szkół Technicznych w Pleszewie wraz z zagospodarowaniem terenu” oraz zadania nr 2 pn.” Modernizacja obiektów Centrum Kształcenia Zawodowego w Pleszewie wraz z zagospodarowaniem terenu” z powodu braku złożonych ofert. Oferty złożone w pozostałych trzech zakresach są jeszcze w trakcie weryfikacji,
- c) ponownie analizował treść petycji NSZZ „Solidarność” o zwiększenie środków budżetowych na regulację wynagrodzenia pracowników DPS Pleszew w 2023 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji temat ten włączyła do porządku obrad posiedzenia zaplanowanego na dzień 17 marca br. Petycja jest adresowana zarówno do Rady jak i Zarządu Powiatu w Pleszewie, jako organów

właściwych w zakresie planowania i uchwalania budżetu. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych inicjatywa w sprawie projektu uchwały o zmianie uchwały budżetowej przysługuje wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego. Oznacza to, że ewentualne pozytywne rozstrzygnięcie wniosku NSZZ „Solidarność” przy DPS Pleszew wymagałoby stosownego zainicjowania zmian w budżecie powiatu pleszewskiego na 2023 r. ze wskazaniem źródeł finansowania kosztów dalszego wzrostu wynagrodzeń pracowników DPS Pleszew. Zarząd nie widzi takiej możliwości. W ocenie Zarządu dalsze zwiększenie środków budżetowych na regulację wynagrodzenia pracowników DPS Pleszew w 2023 r. musiałyby się odbywać kosztem zmniejszenia zakresu rzeczowo – finansowego planowanych na ten rok inwestycji. Kompetencje w tym zakresie ustawodawca przypisał Radzie Powiatu. Biorąc powyższe pod uwagę Zarząd przyjął stanowisko w przedmiotowej sprawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 protokołu. Stanowisko zostanie przekazane właściwej merytorycznie Komisji Rady celem uwzględnienia w toku prac nad rozpatrywaniem ww. petycji. O ostatecznym sposobie rozpatrzenia petycji zdecyduje Rada Powiatu w Pleszewie w trybie stosownej uchwały podjętej na najbliższej sesji.

Ad. 6

Nie realizowano

Ad. 7

Starosta Pleszewski Maciej Wasielewski – wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 14.45, zamknął debatę CXLII posiedzenia Zarządu Powiatu w Pleszewie.

Załączniki:

Nr 1 - Lista obecności.

Nr 2 - Porządek obrad.

Nr 3 - stanowisko w sprawie petycji NSZZ „Solidarność” przy DPS Pleszew

Protokołowała:

Izabela Wnuk

Starosta Maciej Wasielewski

Wicestarosta Damian Szwedziak

Członek Zarządu Leopold Lis

Członek Zarządu Marek Szewczyk nieobecny

Członek Zarządu Radomir Zdunek